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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC

LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT /TETOR/2023	
	Nr.
	Titulli
	Data
	Protokolli

	1
	Vendim kom. për ndarjen e kompensimin e shpenzimeve të udhëtimit për nxënësit
	02 tetor 2023
	II-1352



	2
	Vendim, kom. për ndarjen e bursave për nxënës të shkëlqyer për SHMLP kom. e Obiliqit
	02 tetor 2023
	II -1353

	3
	Vendim për pranim teknik “Ndërtimi i minifermave – faza e parë (Ri-tender)
	03 tetor 2023
	II -1355

	4
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare
	04 tetor 2023
	II -1356-1401


	5
	Vendim për pranim teknik nga NPL Kastrioti SH.A. Renovimi i objekteve shkollore në kom. e Obiliqit
	04.tetor 2023
	II -1402

	6
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHMS
	04 tetor 2023
	II- 1403

	7
	Vendim për menaxher te kontratës Bashkëfinacim marrëveshje në mes të Këshillit të Evropës dhe kom. Së Obiliqit “Asfaltimi dhe shtrirja e ndriçimit publik në segmentin II të rrugës Sokoli në Plemetin – Ritenderim”
	04 tetor 2023
	II- 1404

	8
	Vendim për pranim teknik “Bashkëfinancim – Rehabilitimi i infrastrukturës fizike të komunitetit RAI, ashkalinjë dhe egjiptian në Plemetin
	04 tetor 2023
	II- 1405

	9
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHMS
	04 tetor 2023
	II- 1406-1413

	10
	Vendim për emërimin e komisionit disiplinor për nëpunësit e shërbimit publik në DA
	05 tetor 2023
	II -1414

	11
	Vendim për emërimin e komisionit për shqyrtimin dhe vlerësimin e kërkesave për ndarje të subvencioneve për projektin Mbështetje financiare për Zhvillim Ekonomik për Gratë në biznes dhe nënat vetushqyese
	06. tetor 2023
	II- 1415


	12
	Vendim – kom. Për shqyrtimin dhe vlerësimin e  ankesave për ndarjen e subvenc. “Mbështetje financiare për Zhvillimin Ekonomik për Gratë në Biznes dhe nënat vetushqyese”.
	06 tetor 2023
	II -1416

	13
	Vendim për themelimin e kom. Për vlerësimin e kandidatëve për lëvizje brenda kateg. Për vendin e punës Zyrtar i larte Ligjor
	06 tetor 2023
	II- 1417

	14
	Vendim për punë jashtë orarit
	06 tetor 2023
	II- 1418-1441


	15
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHMS
	06 tetor 2023
	II- 1442

	16
	Vendim për udhëtim zyrtar jashtë vendit
	06 tetor 2023
	II- 1444

	17
	Vendim për udhëtim zyrtar jashtë vendit
	06 tetor 2023
	II- 1445

	18
	Vendim për udhëtim zyrtar jashtë vendit
	06 tetor 2023
	II- 1446

	19 
	Vendim për kompensim jashtë orarit të punës
	09 tetor 2023
	II -1448


	20
	Vendim për kompensim jashtë orarit të punës
	09 tetor 2023
	II -1449

	21
	Vendim për kom. Për pranimin e fondit librar për vitin 2023 për bibliotekën e komunës
	10 tetor 2023
	II -1450

	22
	Vendim për realizimin e projektit “Integrimi i personave me nevoja te veçanta në shoqëri”
	10 tetor 2023
	II -1451

	23
	Vendim për ndërprerjen e marrëdhënies së punës
	10 tetor 2023
	II -1452

	24
	Vendim për emërimin e grupit punues për hartimin e planit të veprimit për barazi gjinore në kom. E Obiliqit
	11 tetor 2023
	II -1453


	25
	Vendim emërimi i kom. për ngritje në detyrë për testimin, vlerësimin e kandidatëve për vendin e punës Udhëheqës i sektorit për infrastrukture rrugore
	13 tetor 2023
	II -1456

	26
	Vendim – kom për pranim teknik “Ekranet informuese në hyrje të qytetit”
	16 tetor 2023
	II -1459

	27
	Vendim – kom për menaxher të kontratës “Ritenderim autolarje të veturave zyrtare
	17 tetor 2023
	II- 1461

	28
	Vendim – menaxher i projektit “Marrëveshje Publike kornizë – furnizim me pemë dhe perime”
	17 tetor 2023
	II -1462

	29
	Vendim- komision përzgjedhës për vlerësimin e kandidatëve në procedurën e konkurrimit për mësimdhënës
	17 tetor 2023
	II- 1463

	30
	Vendim – menaxher i kontratës “Furnizim me material të ndryshëm zyrtar – niveli lokal” QKMF
	20 tetor 2023
	II -1467

	31
	Vendim – emërimi i grupit punues për hartimin e planit të veprimit për parandalimin e  braktisjes së shkollës në  arsim parauniversitar ne kom. Obiliqit
	20 tetor 2023
	II -1468

	32
	Vendim – pranim teknik “Rregullimi dhe mirëmbajtja e rrugëve në Obiliq”
	23 tetor 2023
	II -1471

	33
	Vendim – menaxher i kontratës “Furnizim me material të ndryshëm zyrtar – Nivel Lokal”
	23 tetor 2023
	II -1472

	34
	Vendim – për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	23 tetor 2023
	II -1473


	
	
	
	

	35
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	23 tetor 2023
	II- 1474

	36
	Vendim – për dorëheqjen me vetë dëshirë për përfundimin e marrëdhënies së punës
	23 tetor 2023
	II -1477

	37
	Vendim – për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e kryetarit
	24 tetor 2023
	II -1478

	38
	Vendim – për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	24 tetor 2023
	II -1479

	39
	Vendim – për emërimin e këshillit të pacientëve në komunën e Obiliqit
	24 tetor 2023
	II- 1480

	40
	Vendim – komision për pranim teknik Bashkëfinancim marrëveshja në mes të Këshillit Evropian dhe kom. Së Obiliqit për financimin e projektit Asfaltimi dhe shtrirja e ndriçimit publik në segmentin II te rrugës Sokoli në Plemetin – Ritender”
	24 tetor 2023
	II -1481

	41
	Vendim për plotësim-ndryshim për zëvendësimin e anëtarit për pranim teknik “Rregullimi dhe mirëmbajtja e rrugëve në Obiliq”
	24 tetor 2023
	II- 1482

	42
	Vendim – menaxher i kontratës publike kornizë për “Furnizim me goma për auto LOT 2”
	25 tetor 2023
	II -1483

	43
	Vendim – kërkesa DPUPK për udhëtim jashtë shtetit
	25 tetor 2023
	II -1484

	44
	Vendim për pushim pa pagese e mësimdhënësit SHFMU Hasan Prishtina Milloshevë
	27 tetor 2023
	II- 1486


	45
	Vendim – ndarjen e mjeteve financiare për lindjen foshnjës nga subvencionet e DSHMS
	27 tetor 2023
	II -1517

	46
	Vendim – për zëvendësimin e përkohshëm në DA
	30 tetor 2023
	II- 1518

	47
	Vendim – për ndarjen e mjeteve financiare nga subvencionet e DSHPE
	30 t etor 2023
	II -1520

	48
	Vendim për menaxher të projektit “Asfaltimi i seg. Ilaz Hashani, Idriz Seferi, Mati dhe Hazir Muli, si dhe kanalizimin nëlagjen Fana, ndërtimi i dy lëshesave pllakose në rrugën Faruk Rama”
	31 tetor 2023
	II -1521

	49 
	Vendim – menaxher i kontratës “Ndërtimi i aneksit, fontanës dhe punët e brendshme të shkollës SHMLP Ismajl Dumoshi Obiliq”
	31 tetor 2023
	II- 1522

	50 
	Vendim për ndarjen e mjeteve financiare për lindjen e foshnjës, subvencione nga DSHMS
	31 tetor 20223
	II -1523

	51
	Vendim – komisioni për përzgjedhje për vendin e punës Logopede në SHFMU Dr. Ibrahim Rugova”
	31 tetor 2023
	II -1525

	52 
	Vendim – për plotësim-ndryshim për menaxher të kontratës “Shërbimet e bufesë për komunën e Obiliqit”
	31 tetor 2023
	II -1526

	53
	Vendim – plotësim ndryshim i kom. për shqyrtimin kërkesave të qytetarëve të kom.
	31 tetor 2023
	II -1527

	53
	Vendim – plotësim ndryshim menaxher i kontratës “Mirëmbajtja dhe pastrimi i objekteve komunale në kom. E Obiliqit”
	31 tetor 2023
	II -1528

	54
	Vendim – themelimi i kom. Për përzgjedhjen e vendeve të punës mësimdhënës
	31 tetor 2023
	II- 1529

	
	
	
	



Gjithsejtë  54  vendime te Kryetarit te Komunës  për muajin tetor/2023.
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